Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.02.2018

 № 11
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 24.02.2014 № 42
«Об утверждении Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих администрации сельского

поселения Горноправдинск»

На основании статьи 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и приложения 2 к нему, согласно Уставу сельского поселения Горноправдинск:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 24.02.2014 № 42 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 26.09.2017г.) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 раздела V изложить в следующей редакции:
«7. При отказе муниципального служащего от перевода на другую должность муниципальной службы представитель нанимателя (работодатель) может в срок не более одного месяца со дня аттестации уволить его с муниципальной службы в связи с несоответствием замещаемой должности вследствие недостаточной квалификации, подтвержденной результатами аттестации. По истечении указанного срока увольнение муниципального служащего или понижение его в должности по результатам данной аттестации не допускается. Время болезни и ежегодного оплачиваемого отпуска муниципального служащего в указанный срок не засчитывается.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ
PAGE
2